PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.03.2022  № 175-ргл

г. Курск
О поощрении
1. За многолетний добросовестный труд в сфере культуры

объявить благодарность Губернатора Курской области

АРТЁМОВОЙ Ольге Викторовне – заведующей музеем им. Д.Я. Самоквасова муниципального казенного учреждения культуры «Центр народного творчества Медвенского района»

ТЕНЕНЕВУ Александру Ивановичу – директору муниципального казенного учреждения культуры «Исаковский сельский Дом культуры» Черемисиновского района.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт